
 

 

 

Ano III • Edição Nº 622 • Terça-Feira, 22 de Novembro de 2016 

 
 
 
 
 
 
P O R T A R I A Nº. 070/2016 

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos 
de Aquidauana – AQUIDAUANA PREV, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

I – Determina a realização do recadastramento dos Servidores Inativos e 
Pensionistas do Instituto Aquidauana Prev e Inativos da Prefeitura 
Municipal de Aquidauana, no ano de 2016, no período de 01 de novembro 
a 30 de novembro de 2016. 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito 
retroativo a 01 de novembro de 2016, revogada as disposições em 
contrário. 

AQUIDAUANA-MS, 18 DE NOVEMBRO DE  2016. 

NELSON GONÇALVES ESTADULHO 
Diretor Presidente – AQUIDAUANAPREV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
REPUBLICAÇÃO POR 
INCORREÇÃO 

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 
002/2013  

Carta Convite nº. 002/2013 

Processo nº. 010/2013 

PARTES: Câmara Municipal de Aquidauana/MS E H2L 
Equipamentos e Sistemas Ltda. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de 
locação de copiadoras/impressoras multifuncionais, de tecnologia 
“laser”. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.01.031.0001-2001-
3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA. 

DO VALOR: O valor deste Termo Aditivo é de R$ 20.465,70 (vinte mil 
quatrocentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos), perfazendo o 
valor mensal de R$ 2.046,57 (dois mil e quarenta e seis reais e cinquenta 
e sete centavos). 

DO PRAZO: 10 (Dez), meses a contar de 02/03/2016 a 01/01/2017. 

ASSINAM: Ver. Anderson Meireles Flores– Presidente Da Câmara 
Municipal de Aquidauana/MS e Rodolfo Pinheiro Holsback– 
Responsável Legal pela Empresa. 

DATA: 02/03/2016. 

 

PARTE I – PODER EXECUTIVO 

AQUIDAUANA PREV 

PORTARIAS 

PARTE II – PODER LEGISLATIVO 

EXTRATOS 


